xium de Sacha sindicum et procuratorem comunis

Cremone ex altera, scriptorum per manum Ber-

nerii Foliate notarii. Et quod omnes novitates et

omnia gravamina impositas et imposita per eos

vel alios in eorum fortia et districtu tam super

mercationibus quam super sale quam super aliis

merchationibus. ultra forniam dictorum pactorum.

ipse potestas sive capitaneus et ipsum comune cas-

sabunt et totaliter removebunt et ipsas et ipsa ex

nunc cassantes, et nulla sive nullum de cetero im-

ponent seu facient aut imponi seu fieri permittent

per se vel alios, ullo modo vel ingenio, pocius

habebunt homines Venetiarum et alios undecum-que Venetiis venientur et de Venetiis redeuntes

et stantes salvos securos et liberos cum eorum

merchationibus et rebus, secundum formam dicto-rum pactorum. Ita quod nulla novitas nullum gra-vamen cis vel alicui eorum, ultra formani dictorum

pactorum, quodam niodo factum erit, set in omni-bus erunt dicta pacta pleniter observata. E con-

verso dictus dominus Nicolaus, nomine et vice

comunis et hominum Venetiarum et pro eis, per

virtutem traditam a maiori consilio Venetiarum,

promisit eisdem Petro syndico , nomine et vice

comunis et hominum Cremone recipienti, quod

per dominum ducem, comune et homines Vene-tiarum predicta pacta erunt potestati seu capitaneo,

comuni ac hominibus Cremone in omnibus obser-vata. Ita quod novitas seu gravamen non fient per

ipsuni dominum ducem sive per comune aut ho-

niines Venetiarum comuni vel hominibus Cremone,

ultra formani dictorum pactorum, ullo modo vel

ingenio. Et si que facte essent vel si qua, facient

removere. Que omnia promissa sunt a partibus

ad invicem stipulatione solempni, cum ex pactis

et obligatione bonorum omnium ipsorum Comu-

nium, et ad penam quingentarum marcharum ar-

genti pro qualibet parte, que pena tociens peti et

exigi possit per partem observantem quotiens per

aliani fuerit contrafactum, isto instrumento seu con-tractu semper in sua nichilominus firmitate ma-

nente. Ita quod hec omnia et singula teneant et

locum habeant et sint lirma usque ad quinque an-

nos proximos venturos, et tantum plus quantum

fuerit de partium voluntate. Ita tamen quod, trans-

actis quinque annis, aliqua partium predicta plus

observare voluerit, teneatur infra tres menses al-

teri parti denuntiarc vel denuntiari facere. Et ni-chilominus infra dictum spatium trium mensium

pacta predicta debeant a partibus observari. Forma

vero sindicatus predicti hec est.

Anno dominice incarnationis millesimo ducen-